
  

UCHWAŁA NR XLII/313/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1, ust. 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów, polegających na zwiększeniu o kwotę 1 519 116,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonać zmian w planie wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 645 234,21 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu ogółem 32 181 471,22 zł., z tego: 

- bieżące w wysokości 14 954 030,22 zł., 

- majątkowe w wysokości 17 227 441,00 zł.; 

2) wydatki budżetu ogółem 34 877 453,18 zł., z tego: 

- bieżące w wysokości 14 769 101,68 zł., 

- majątkowe w wysokości 20 108 351,50 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2 695 981,96 zł. pokryty zostanie z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 70,46 zł.; 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 Ustawy w wysokości 267 216,67 zł.; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 110 687,29 zł.; 

4) przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w wysokości 1 600 000,00 zł.; 

5) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 718 007,54 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 4727



§ 4. Łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 616 000,00 zł, przychody na 2023 r. stanowią 

3 311 981,96 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00 zł.; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł. 

§ 6. Wykaz wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 160 000,00 zł., wydatki – 160 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/313/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 1 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

Razem: 28 868 431,81 1 500 000,00 30 368 431,81 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
0,00 19 116,00 19 116,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 19 116,00 19 116,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 19 116,00 19 116,00 

Razem: 1 787 423,41 19 116,00 1 806 539,41 

Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Razem własne dochody, z tego: 28 868 431,81 1 500 000,00 30 368 431,81 

Własne dochody bieżące: 11 640 990,81 1 500 000,00 13 140 990,81 

Własne dochody majątkowe: 17 227 441,00 0,00 17 227 441,00 

Zadania zlecone: 1 787 423,41 19 116,00 1 806 539,41 

Razem: 30 662 355,22 1 519 116,00 32 181 471,22 

Podział dochodów Plan na 2023 r. 

 

1. Dochody bieżące, w tym: 14 954 030,22 

1.1.  Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

2. Dochody majątkowe, w tym: 17 227 441,00 

2.1.  Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 799 879,00 

2.2. Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 14 427 562,00 

2.3. Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 

2.4. Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4727



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/313/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 1 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 99 889,55 20 000,00 119 889,55 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 99 889,55 20 000,00 119 889,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 889,55 20 000,00 119 889,55 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 116 575,00 20 000,00 136 575,00 

 40002  Dostarczanie wody 116 575,00 20 000,00 136 575,00 

  4260 Zakup energii 116 575,00 20 000,00 136 575,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 21 429,00 16 000,00 37 429,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 429,00 16 000,00 37 429,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 829,00 15 000,00 32 829,00 

  4260 Zakup energii 3 600,00 1 000,00 4 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 500,00 42 500,00 87 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 44 500,00 42 500,00 87 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  34 500,00 5 500,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 37 000,00 47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 87 133,00 20 000,00 107 133,00 

 80104  Przedszkola  87 133,00 20 000,00 107 133,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
87 133,00 20 000,00 107 133,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00 36 000,00 131 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 21 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 000,00 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 380,79 471 618,21 881 999,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 402 101,79 469 618,21 871 720,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 721,00 1 000,00 2 721,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 380,79 468 618,21 868 999,00 

 92195  Pozostała działalność 8 279,00 2 000,00 10 279,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 279,00 2 000,00 10 279,00 

Razem: 32 381 295,56 626 118,21 33 002 413,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4727



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
0,00 19 116,00 19 116,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 19 116,00 19 116,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 788,00 788,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 113,00 113,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 603,00 4 603,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 612,00 9 612,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 1 787 423,41 19 116,00 1 806 539,41 

Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Porozumienia z JST: 57 000,00 0,00 57 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 32 381 295,56 626 118,21 33 007 413,77 

Własne wydatki bieżące: 12 746 562,27 152 500,00 12 899 062,27 

Własne wydatki majątkowe: 19 634 733,29 473 618,21 20 108 351,50 

Zadania zlecone: 1 787 423,41 19 116,00 1 806 539,41 

Razem: 34 232 218,97 645 234,21 34 877 453,18 

Podział wydatków Plan na 2023 rok 

 

1. Wydatki bieżące, z tego: 14 769 101,68 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 11 370 670,60 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 743 253,28 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 627 417,32 

2) dotacje na zadania bieżące 824 300,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 216 287,13 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 127 843,95 

5) obsługa długu 230 000,00 

2. Wydatki majątkowe 20 108 351,50 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 20 108 351,50 

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 555 536,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4727



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/313/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 1 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem: 616 000,00 

1.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 616 000,00 

Przychody ogółem: 3 311 981,96 

   1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 70,46 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 110 687,29 

3. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 883 216,67 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 600 000,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 718 007,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4727



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/313/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 1 września 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01043 6050 „Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Płaska” – wkład ze środków własnych (pełnienie nadzoru 

inwestorskiego: branża budowlana, elektryczna, sanitarna) 

24 152,00 

2. 010 01043 6050 „Adaptacja budynku po byłej szkole w m. Strzelcowizna” w ramach zadania 
inwestycyjnego Polski Ład III edycja PGR pn.: „Przebudowa budynków stacji 

uzdatniania wody na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą” – 

wkład ze środków własnych (pełnienie nadzoru inwestorskiego) 

18 450,00 

3. 010 01043 6050 Polski Ład III edycja PGR: „Przebudowa budynków stacji uzdatniania wody 

na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą” - wkład ze środków 

własnych (pełnienie nadzoru inwestorskiego) 

14 760,00 

4. 010 01043 6050 Polski Ład III edycja PGR: „Przebudowa budynków stacji uzdatniania wody 

na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą” – wkład 

ze środków własnych 

658 000,00 

5. 010 01043 6050 „Wdrażanie e-usług z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Płaska” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 – wkład ze środków własnych (wydatki 
niekwalifikowalne) 

368 066,00 

6. 010 01043 6057 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach 

poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 

w energię odnawialną i w oszczędność energii” operacja „Przebudowa stacji 

uzdatniania wody oraz budowa oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Płaska” – dofinansowanie ze środków UE (ostateczne rozliczenie inwestycji) 

1 600 000,00 

7. 010 01043 6057 „Wdrażanie e-usług z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Płaska” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 – dofinansowanie ze środków UE 

812 206,00 

8. 010 01043 6059 „Wdrażanie e-usług z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Płaska” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 – wkład ze środków własnych (wydatki 

kwalifikowalne) 

143 330,50 

9. 010 01043 6060 Zakup urządzenia UV typu PROTEC dla potrzeb dezynfekcji wody pitnej 
na Stacji Uzdatnia Wody w miejscowości Płaska 

20 172,00 

10. 010 01043 6370 Polski Ład III edycja PGR: „Przebudowa budynków stacji uzdatniania wody 

na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą” – środki 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

1 960 000,00 

11. 600 60016 6050 Polski Ład II edycja: „Przebudowa ciągu dróg gminnych na terenie Gminy 

Płaska” – wkład ze środków własnych  

322 553,00 

12. 600 60016 6050 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych „Przebudowa ciągu dróg 
gminnych Mołowiste - Macharce – Strzelcowizna” - wkład ze środków 

własnych (pełnienie nadzoru inwestorskiego) 

48 708,00 

13. 600 60016 6050 Polski Ład II edycja: „Przebudowa ciągu dróg gminnych na terenie Gminy 
Płaska” – wkład ze środków własnych (pełnienie nadzoru inwestorskiego) 

4 293,00 

14. 600 60016 6060 Zakup gruntów od osób prywatnych pod dogi gminne 20 000,00 

15. 600 60016 6370 „Przebudowa ciągu dróg gminnych Mołowiste - Macharce – Strzelcowizna” – 
środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

2 137 500,00 

16. 600 60016 6370 Polski Ład II edycja: „Przebudowa ciągu dróg gminnych na terenie Gminy 

Płaska” – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

6 210 062,00 

17. 754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Policji na potrzeby 

Komendy Powiatowej Policji w Augustowie 

5 500,00 

18. 853 85395 6470 Dotacja dla Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 
przeznaczona na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

Podolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy 

2 000,00 

19. 900 90001 6050 „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” – nadzór 

inwestorski (środki na inwestycje wodno-kanalizacyjne) 

24 600,00 

20. 900 90001 6230 Dotacje dla mieszkańców gminy na realizację zadania inwestycyjnego 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” (środki na 

inwestycje wodno-kanalizacyjne) 

650 000,00 

21. 900 90005 6050 „Redukcja zużycia energii elektrycznej poprzez montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w Płaskiej”-środki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Białymstoku 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4727



22. 900 90005 6050 „Redukcja zużycia energii elektrycznej poprzez montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w Płaskiej- wkład ze środków 

własnych 

5 000,00 

23. 921 92109 6050 Polski Ład II edycja: „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa indywidualnych źródeł 

ciepła zeroemisyjnego” –wkład ze środków własnych (pełnienie funkcji 
inspektora nadzoru) 

69 000,00 

24. 921 92109 6050 Polski Ład II edycja: „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa indywidualnych źródeł 
ciepła zeroemisyjnego” –wkład ze środków własnych 

799 999,00 

25. 921 92109 6370 Polski Ład II edycja: „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa indywidualnych źródeł 
ciepła zeroemisyjnego” – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

3 800 000,00 

26. 921 92195 6050 Budowa pomnika „Twórców Kanału Augustowskiego”-opracowanie 
dokumentacji projektowej 

18 450,00 

27. 921 92195 6050 Budowa pomnika „Twórców Kanału Augustowskiego”-pełnienie funkcji 

kierownika budowy 

615,00 

28. 921 92195 6050 Budowa pomnika „Twórców Kanału Augustowskiego” 310 935,00 

Razem: 20 108 351,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4727



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/313/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 1 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

L.p. Wyszczególnienie 
Stan środków 

na początek roku 
Dochody ogółem Wydatki ogółem 

Stan środków 

na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Dochody z wynajmu obiektów 

wchodzących w skład szkoły 
0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

Ogółem: 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4727



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/313/23 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 1 września 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 758 o kwotę 1 500 000,00 zł. w związku z przyznanymi przez 

Ministerstwo Finansów dodatkowymi środkami na uzupełnienie subwencji ogólnej; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 751 o kwotę 19 116,00 zł. w związku z przyznaną dotacją 

przez Krajowe Biuro Wyborcze z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu – 

zadanie zlecone. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 010 o kwotę 20 000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych; 

2) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 400 o kwotę 20 000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup energii; 

3) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 700 o łączną kwotę 16 000,00 zł. z przeznaczeniem na: 

a) kwota 15 000,00 zł. – zakup materiałów i wyposażenia, 

b) kwota 1 000,00 zł. – zakup energii; 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 754 na łączną kwotę 42 500,00 zł. z przeznaczeniem na: 

a) kwota 5 500,00 zł. – różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

b) kwota 37 000,00 zł. – zakup usług remontowych; 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 801 o kwotę 20 000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup usług 

przez jednostki samorządu terytorialnego od innych JST; 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 900 o łączną kwotę 36 000,00 zł. z przeznaczeniem na: 

a) kwota 10 000,00 zł (rozdz. 90001) - zakup materiałów i wyposażenia, 

b) kwota 5 000,00 zł. (rozdz. 90005) - realizacja inwestycji „Redukcja zużycia energii elektrycznej poprzez 

montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w Płaskiej”, 

c) kwota 21 000,00 zł. (rozdz. 90008) – zakup usług pozostałych; 

7) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 921 o łączną kwotę 471 618,21 zł. z przeznaczeniem na: 

a) kwota 3 000,00 zł. – podróże służbowe krajowe, 

b) kwota 468 618,21 zł. - z przeznaczeniem na realizację zadania: „Rozbudowa i przebudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa indywidualnych źródeł ciepła 

zeroemisyjnego”; 

8) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 751 o kwotę 19 116,00 zł. w związku z przyznaną dotacją 

przez Krajowe Biuro Wyborcze z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu – 

zadanie zlecone. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4727


		2023-09-11T12:51:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




